S A N T O S  –  M E  ( D A M I Ã O  A U T O  P E Ç A S ) ,  C N P J :
31.946.129/0001-10,  tendo  como  objeto  o  fornecimentos  de
peças,  assim como a  prestação  de  serviços  mecânicos  de
instalação  das  mesmas,  no  veículo  oficial  da  Câmara
Municipal  de  Tenente  Laurentino  Cruz,  no  valor  global  R$
7.536,29 (sete mil, quinhentos e trinta e seis reais e vinte e nove
reais),  RATIFICO  o  processo  de  contratação  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  nº  008/2024  e  que  se  proceda  a  publicação  do
respectivo extrato.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 14 de março de 2024.

Francisco Cleudimar da Silva Ferreira